
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	120.000	€,	ID:	4485

90	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4485

Lokalita Brač

Druh dům,	renovační	projekt

Cena 120.000	€

Orientace sever

Rok	výstavby 1950

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu 6	km

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dům	v	řadě	na	krásném,	malém,	malebném	místě.

Dům	se	nachází	v	centru	města,	jen	50	m	od	moře.

Skládá	se	z	taverny	v	přízemí,	schodiště	vedoucí	do	prvního	patra,	kde	je	kuchyň,	obývací	pokoj,	koupelna	a
ložnice,	a	v	prvním	patře	jsou	další	dvě	ložnice,	z	nichž	jedna	má	přístup	na	obrovskou	terasu	s	dechberoucí
výhled.

Dům	potřebuje	kompletní	rekonstrukci.

Neexistuje	žádné	soukromé	parkoviště,	protože	se	nachází	v	centru,	ale	je	zde	prostor	přímo	u	domu,	který
místní	využívají	jako	parkoviště.

Toto	zařízení	rozhodně	vnímáme	jako	dobrou	investici,	ve	skvělé	lokalitě.








